Prêíêlture

Departamento Jurídico
(13) 38s4-8700

jurídico@cajati.sp.gov.br
EDUCAP PÂRÂ CPESCER.

PORTARIA Nq 033. DE 15 DEIANETRO pE 2020.

LUCML JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajaü,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

§§à,
}q*Ei*iililrc CAJATI

Art. 2q Esta Portaria r na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

LU ORDEIRO
Prefeito do unicípio de Cajati

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPA AMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÂO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO D ^ O de2020

CISIO ES DUARTE
retor do Departamento de Administração

I

pR çÀ 0o rrço ruxroxl- lf ro - caflm- ct* Ítloaô - caJ§/st
3lÍÉ rrr.{.dr9,tüJdt a. I FsÉ (Br 3asa{roo

RESOLVE

Art. 1s Fica designado o servidor SILVÉRIO DOMINGUES, Diretor do
Departamento de Planejamento Urbano, como sendo responsável pela fiel Gestão do
Contrato na 007/2020, Modalidade Tomada de Preços ne 020/2019, Processo nq
6089t/2019, a empresa, CLEUZA GUIMARÃES VIEIRA-ME, referente à contratação de
empresa para manutenção da Avenida Adolfo Muniz, Praça da Bíblia e Praça Antônio
Ribeiro da Cunha- Caiati/SP.

j

I

enfrar: